
Про передачу нерухомого майна у місті Києві

dep_771 від 2019.08.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 серпня 2019

Набуття чинності:

23 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.08.2019 № 462

Про передачу нерухомого майна у місті Києві

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року №1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно- експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Передати від Концерну “Військторгсервіс” на баланс Київського квартирно-експлуатаційного

управління будівлю пральні з допоміжними приміщеннями та парканом загальною площею 1074,7 

кв.м, залишковою вартістю 148 301,34 грн, що знаходиться за адресою: міс то Київ, вулиця

Новогоспітальна, 4-Б.

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного в пункті 1 наказу, у такому

складі:

голова комісії - начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


України полковник Галушко О. А.;

члени комісії:

• завідувач сектору орендних відносин підприємств управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Биневська В. О.;

• начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління підполковник Гатілов А. Г.;

• заступник головного бухгалтера Концерну “Військторгсервіс” Єрмолик С. І.;

• головний спеціаліст відділу майна Концерну “Військторгсервіс” Єфімченко О. М.;

• провідний бухгалтер фінансово-економічного відділу Київського квартирно-експлуатаційного

управління Захарченко В, В.;

• районний інженер Київського квартирно-експлуатаційного управління Нечипоренко Г. І.;

• інженер відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління Павлова К. М.

3. Голові комісії:

- організувати передачу нерухомого майна відповідно до встановленого законодавством порядку;

- скласти акт приймання-передачі та подати його на затвердження.

4. Нерухоме майно, визначене в пункті 1 наказу, після його передачі закріпити на праві

оперативного управління за Національним військово-медичним клінічним центром “Головний

військовий клінічний госпіталь”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


